TRICUT
Bohrungsbearbeitung ab Ø 7.8 mm
Halter mit Innenkühlung aus Stahl und Hartmetall, Ø 12 mm
Boring and profiling starting at Ø 7.8 mm
Toolholder with internal cooling, steel and carbide, Ø 12 mm
Bohrungsbearbeitung, Ausdrehen und Kopieren
Boring and profiling
TRICUT

n
ei
d
p
la
tt
e
u
se
 w
it
h
 in
se
rt
neu TC08.B012.1ST 12 6.6 80 6.6
RT
C
08
.··
·:
0.
3
/ 7
.8
M2-MC T7F 0.8 Nm RTC08.··
neu TC08.B012.2ST 12 6.6 80 16.5
neu TC08.F012.1ST 12 6.6 80 6.6
neu TC08.F012.2ST 12 6.6 80 16.5
Bestellbeispiel:
TC08.B012.1ST
order-example:
TC08.B012.1ST

n
ei
d
p
la
tt
e
u
se
 w
it
h
 in
se
rt
neu TC08.B012.1HM 12 6.6 92 26
RT
C
08
.··
·:
0.
3
/ 7
.8
M2-MC T7F 0.8 Nm RTC08.··
neu TC08.B012.2HM 12 6.6 107 39
neu TC08.B012.3HM 12 6.6 117 53
neu TC08.F012.1HM 12 6.6 92 26
neu TC08.F012.2HM 12 6.6 107 39
neu TC08.F012.3HM 12 6.6 117 53
Abmessungen in mm dimensions in mm
Hinweis:
Hartmetall-Klemmhalter mit beschädigter
Schneidplattenaufnahme können durch unseren

al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
S C F
neu R/   TC08.2035F01 4.15 0.1 20° 0.30 0.3 7.8
neu R/   TC08.1835C02 4.15 0.2 18° 0.25 0.3 7.8
TC08.···
neu R/   TC08.1835S02 4.15 0.2 18° 0.30 0.3 7.8
neu R/   TC08.3235C02 4.15 0.2 32° 0.25 0.3 7.8
neu R/   TC08.3235S02 4.15 0.2 32° 0.30 0.3 7.8
neu R/   TC08.4735C02 4.15 0.2 47° 0.25 0.3 7.8
neu R/   TC08.4735S02 4.15 0.2 47° 0.30 0.3 7.8
* ap max. = max. Schnitttiefe
                   (werkstoffabhängig)
Weitere HM Sorten können Sie in der Sorten-
übersicht im Kapitel "Technische Hinweise" und